LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

CANTIDAD 

800.00 

IMPORTE TOTAL 

29.50 23,600.00 

PRECIO UNITARIO DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 

CIEL AGUA PURIF 20.0 L RT PET 1 

(33) 39427 

TELEFONO 

fi 

SEMS 

IMPORTE CON LETRA: 
SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

Veintitres Mil Seiscientos pesos 00/100 M.N. 
23,600.00 

0.00 

23,600.00 

UNIDAD DE 
MEDIDA  

PZA 

TIEMPO DE ENTREGA:IINMEDIATA.  
PAGO DE CONTADO El PAGO: 08/04/2022 
PAGO EN PARCIALIDADES EJ No. DE PARCIALIDADES: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

LUGAR DE ENTREGA•1 ESCUELA POLITÉCNICA,AVREVOLUCIÓN #1500 Y